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Jos tulisi uusi parempi moottoriöljy
— niin Shell valmistaisi sen.

Jos parempi ennätys olisi saavutettavissa
— niin Shell tekisi sen.

»

Osallistukaa arvauskilpailuumme, selostettu sivulla33.





X ykyinen taloudellinen pulakausi ei sivuuta myöskään au-
toilijoita, vaan koskee se heihin ehkä enempikin kuin moniin
muihin, sillä auto ei kuulu tärkeydestään huolimatta, kaik-
kein välttämättömimpiin elämisvälineihin. Autoilijan on näin
ollen järjestettävä autonsa hoito mahdollisimman taloudelli-
seksi ja päästävä sitä varten tarkasti selville, millä tavalla
hän parhaan tuloksen saavuttaa. Hyvänä ohjeena on var-
mastikin tarkka kirjanpito auton hoitokustannuksista, joita
jatkuvasti pitempiä aikoja harkiten seuraamalla lopulta pää-
see selvyyteen taloudellisimmasta hoitotavasta. Auttaak-
semme autoilijoita tässä tehtävässä, julkaisemme tänäkin
vuonna »Autoilijan päiväkirjan» ja jaamme sitä ilmaiseksi
kaikilla Shell asemilla.

Pelkästään päivittäiset muistiinpanot eivät kumminkaan
sinänsä paljoakaan valaise, ellei osaa vetää jatkuvista hoito-
kustannuksista oikeita johtopäätöksiä. Niinpä voi joku auto-
tarvike näyttää edulliselta ostaa halvan hintansa takia, mutta
sen käyttö voi ajanoloon tulla kaikkein kalliimmaksi. Sa-
moinkuin elollinen olento tarvitsee jatkuvasti sopivaa, voi-
makasta ja epäterveellisistä aineista vapaata ravintoa pysyäk-
seen kunnossa ja työkykyisenä, samein tarvitsee myöskin
kone jatkuvasti sille sopivaa ravintoa ja hoitoa, jos mielitte
saada siitä irti täyden tehon sekä välttyä korjauskuluilta.
Autonne tarvitsee ainoastaan oivallista bensiiniä ja voitelu-
öljyä, joten epävarmojen ja tuntemattomien tuotteiden käy-
töstä voitte heti huoletta luopua. Huonolla bensiinillä ei au-
tonne tahdo ollenkaan alottaa ateriaansa, »startata», ja jos
sen sitten lämpimällä ilmalla vaivalla saattekin liikkeelle, ei
se kuitenkaan kykene kuljettamaan raskasta autoa riittävän
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pitkää matkaa. Sopimaton bensiini voi sitäpaitsi olla autolle
varsin vaarallistakin, joskin sitä alussa on vaikea huomata.
Jos bensiini ei pala riittävän hyvin koneen silintereissä, pää-
see osa palamatonta bensiiniä männän renkaiden välityksellä
kampikammioon ja sekaantuu siellä voiteluöljyyn ohentaen
sen voitelukyvyttömäksi. Myöskin jää eräistä bensiineistä
paljon palamattomia jätteitä, nokea, mikä tietysti pilaa voi-
teluöljyn ja lisää hankausta liikkuvien koneosien välillä. Tästä
ovat luonnollisina seurauksina ennenaikaiset, korkeat kor-
jauskulut ja moottorin lyhyt elinikä.
f Ne seitsemän määräävää ominaisuutta, jotka hyvällä ben-
siinillä tulee olla ovat:

moottori lähtee helposti käyntiin kylmälläkin säällä,
moottori ei nakuta,
kiihtyväisyys kasvaa nopeasti,
voiteluöljy ei turmellu ennen aikojaan,
kaasuuntuu tasaisesti,
kuluu vähimmin,
syövyttäviä aineita ei saa siihen sisältyä.

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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MOOTTORIAJONEUVON TALOUDELLINEN
KÄYTTÖ OIKEAN VOITELUN AVULLA.

On selvää, että auton käyttäminen tuottaa aina kuluja,
jotka ainakin osaksi ovat välttämättömiä. Näistä mainitta-
koon kuoletuskustannukset, verot, autotallin vuokra, ren-
kaitten uusimis- ja korjauskulut, muut tarvikkeet sekä polt-
toaine ja voiteluöljykulut. Mutta kun lisäksi, luonnollisesta
kulumisesta puhumattakaan, jokainen auto vaatii korjaus-
kustannuksia, on tuiki tärkeätä harkita, voidaanko ja millä
tavoin näitä kuluja pienentää ja saada siten vaunun käyttö
taloudellisemmaksi.

Vian ehkäiseminen on, kuten aina, paras keino.
Luonnollinen kuluminen on saatava mahdollisimman pie-

neksi. Kaikki liukuvat ja pyörivät osat, kuten mäntä ja sy-
linteri, laakerit ja akselit ovat, mikä enemmän, mikä vähem-
män, alttiit tälle kulumiselle.

Autoöljyä on pidettävä tehokkaimpana suojana tätä kaikki-
hävittävää hankausta vastaan.

Auto ei voi liikkua ilman öljyä, sillä kaikki vastak-
kain hankautuvat osat hitsaantuisivat kiinni.

Huonolla tai ala-arvoisella öljyllä voideltu auto liikkuu huo-
nosti ja aiheutuu tällaisen öljyn käytöstä ainoastaan ennen-
aikaisia ja kalliita korjauskustannuksia.

Näin ollen ei siis ole väheksyttävä sitä tärkeätä tehtävää,
jota voiteluöljy autonne moottorissa suorittaa.

Autoöljyn tehtävänä moottorissa on ensiksikin eroittaa
päällekkäin liikkuvat metallipinnat toisistaan ohuella öljy-
kalvolla ja siten muuttaa kuivien metallipintojen hankaus

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!



toisiaan vastaan n.s. nestehankaukseksi. Kuivahankaus ai-
heuttaa suuria liukumisnopeuksia käytettäessä suuren han-
kausvastuksen metallipinnoille ja sen ohella suuren kuume-
nemisen ja aineen kulumisen. Eroitta van öljykalvon, jonka
paksuus useimmiten on vain muutamia sadasosamillimetrejä,
on, saadakseen aikaan ehyen nestehankauksen, oltava niin
luja ja vastustuskykyinen, että se ei repeydy vallitsevissa
käyttölämpötiloissa, eikä korkeiden paineiden ja suurien no-
peuksien vallitessa. Moottoriöljyn kelpoisuuden määrää siis
siitä muodostuneen öljykalvon kestävyys ja sen kautta han-
kausvastuksen pieneneminen.

Moottoriöljyn tulee vielä toimia tiivistäjänä. Edestakai-
sin liukuva mäntä on varustettu männän renkailla palamis-
tilan tiivistämiseksi kampikammiota vastaan. Männän ren-
kaat puristuvat joustavasti silinterin seinää vastaan. Täl-
löin helpoittaa silinterin ja männän välillä oleva öljykalvo
männänrenkaitten liukumista ja toimii samalla palamistilan
»hienotiivistäjänä».

Autoöljyllä on lisäksi tärkeä tehtävä jäähdytyksessä.
Polttoaineen ja ilman seoksen palaessa silinterissä syntyy

suuria lämpömääriä. Ilma- tai vesijäähdytyksestä huoli-
matta johtuu tai säteilee osa tästä lämmöstä laakereihin. Tä-
män, samoinkuin palamisen kautta suoraan mäntään ja si-
linteriin tulleen lämmön on moottoriöljyn johdettava mahdol-
lisimman tarkoin pois.

Autoöljy voi suorittaa tämän jäähdytystyön sitä parem-
min, mitä tarkoitukseen sopivampaa se on, ja mitä suurem-
mat määrät sitä voidaan johtaa voideltaviin kohtiin.

Shell'in kokeellinen tutkimustyö, jota johtaamaailman ete-

vimmät tiedemiehet, seuraa jatkuvasti kehittyvää moottori-
tekniikkaa ja siitä aiheutuvia, monasti pulmallisiakin voitelu-
tehtäviä, mikä työ on jo monasti johtanut mullistaviin muu-
toksiin moottoriöljyteollisuudessa. Tämän seikan toteami-
seksi ei tarvitse muuta kuin verrata johtavien öljyliikkeiden
nykyistä moottoriöljyä heidän aikaisempaan öljylaatuunsa,
jota vielä viime vuosinakin on saatettu pitää parhaana öljy-
markkinoilla. Vanhan ajan moottoriöljyn tuli olla vallitse-

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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vissa käyttölämpötiloissa jäykkäjuoksuista, josta johtui, että
se kylmällä ilmalla oli miltei jähmeätä. Useasti oli mahdo-
tonta saada moottoria pyörimään ennenkuin jäähdyttäjään
oli kaadettu kuumaa vettä. Sen lisäksi aikaisemmin käyte-
tyt raffinoimis- ja puhdistusmenetelmät antoivat sellaisen
»siirappimaisen» öljylaadun, joka jätti niin paljon hiiltä ko-
neeseen, että oli pakko puhdistaa silinterit aina muutaman
sadan kilometrin ajon jälkeen. Pikeentyneet renkaat, kiinni-
hitsaantuneet männät ja syöpyneet venttiilit olivat silloin
tavallisia ilmiöitä. Ajanmukaisella korkealaatuisella moottori-
öljyllä ei ole ainoatakaan sellaista epäkohtaa. Kuitenkin on
vieläkin suuri ero öljyissä, vaikka sitä tilapäisesti tarkkaile-
malla ei huomaa. Monet öljyt voivat vieläkin vahingoittaa
konetta sekä sen elimien helppoa käyntiä ja kestävyyttä, siitä
huolimatta vaikkakin suuremmoisia parannuksia ensiluok-
kaisten laatuöljyjen suhteen on tehty.

Niitä ominaisuuksia, joista nämä parannukset ovat aiheu-
tuneet, ovat Shellin miehet valppaasti seuranneet ja selvi-
telleet. He ovat tehneet voiteluöljylaadusta saman kuin mitä
he tekivät bensiinistä. He ovat päässeet käytännössä selville
voiteluöljyjen eri perusominaisuuksista ja niiden hyvistä ja
huonoista vaikutuksista bensiinimoottoriin.

Voiteluöljy on verrattain monimutkainen hiilivetyjen yh-
distelmä, joistamuutamat nokeavat, toiset pikeävät, kun taas
toiset muodostavat hyvän voitelukalvon ja ovat erittäin kuu-
muutta kestäviä; muutamiin sisältyy sekä hyviä että huonoja
ominaisuuksia.

Tulos edellämainitusta tarkastustyöstä on kaksinkertai-
nen. Ensiksikin opittiin valmistamaan öljyä, jossa vaaditut
ominaisuudet olivat oikeassa suhteessa toisiinsa. Toiseksi
tämä työ oli omiaan todistamaan, että yksistään kemiallisilla
ja fysikaalisilla tarkastusmenetelmillä, joita tavallisesti sovel-
lutettiin voiteluöljyihin, ei asia tullut ratkaistuksi, vaan että
käytännölliset kokeet ovat tieteen lisäksi suuriarvoiset ja
varsin välttämättömät.

Siitä syystä Shell-voiteluöljyn käyttäjä nauttii seuraavat
edut Shell-voitelusta: —

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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Hän saa öljyjä, jotka,kuten Shell-bensiinikin, ovat oikeassa
suhteessa sekotetut. Sen kautta, että ShelTin öljylähteet
ovat valtavan suuret, saa kuluttaja aina varmasti samaa laa-
tua, ostakoonpa hän sitä mistä tahansa. Hän osallistuu nii-
hin hyödyllisiin laatuparannuksiin, jotka ovat seurauksena
jatkuvasta kokeilusta voiteluöljyteollisuudessa. Hän voi olla
varma siitä, että hän aina saa koneeseensa parhaiten sovel-
tuvaa öljyä, -joko seuraamalla seuraavilla sivuilla olevan
suositustaulukon ohjeita, tahi neuvottelemalla Shell-myyjän
tai edustajan kanssa. Nämä suositukset perustuvat käytän-
nöllisiin kokeiluihin ja tehtailijoiden antamiin lausuntoihin.

Hyvällä moottoriöljyllä tulee olla seuraavat ominaisuudet:
vapaa vieraista aineista,
kestävä voitelukalvo,
palaa mahdollisimman tarkasti, jättämättä juuri nimeksi-
kään palamisjätteitä,
kuumankestävää,
kylmänkestävää,
säästääkorjauskuluja,
riittoisaa.

PYÖRILLÄ LABORATORIO.
'Kauan kaivattu — puuttuva rengas.

Laboratoriokokeissa tehtyjen tutkimusten kautta ovat

Shell-kemistit saaneet aikaan monta erinomaista parannusta
moottoriöljyihin, mutta näistä laboratoriokokeista koeput-
kineen ja kuppeineen puuttuvat todelliset maantietilanteet.
Puuttuva rengas kokeiden ketjussa on nyt korvattu Shell'in
pyörillä liikkuvalla laboratoriolla, jossa tutkija havainnollis-
tukaa maantietilanteiden merkitystä ajoneuvon toiminnassa
ja tarkastaa erilaatuisten moottoriöljyjen ja polttoaineiden
vaikutusta todellisessa jokapäiväisessä käytössä.

Ajaja istuu tavallisessa ohjaus-suojassa, ja hänen takanaan
on koko kuorma-auton levyinen, ikkunoilla varustettu havain-
tosuoja kojelautoineen ja kirjoituspöytineen. Havaintosuo-

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,



9

Jan takana on tavallinen kuorma-auton lava. Bensiinitan-
keissa voidaan säilyttää kolmea erilaatuista polttoainetta ja
ovat johdot hanoineen järjestetyt siten, että tarkkailija voi
mielin määrin vaihtaa koneen polttoainetta.

Kunkin matkan pituus on määrätty, ja nousee päivittäi-
nen ajo noin 150 kilometriin. Joka päivä pidetään pöytäkir-
jaa, johon havainnot merkitään puolitunnittain ja kultakin
10 km:n matkalta, niin että taulukosta voi nähdä merkinnät
sekä tunnittain, että peninkulmittain. Havaintosuojaan si-
joitetut mittauskojeet selviävät seuraavasta kuvasta tar-
kemmin.

1. Nopeusmittari, joka osoittaa todellisen ajonopeuden mai-
leissa tunnilta, ja erikoinen asteikko näyttää taasen aje-
tun matkan maileissa. Tämä laite on välittömästi yhdis-
tetty vaihdelaatikkoon.

2. Koneen kierrosluvun laskija. Tämä laite osoittaa kam-
piakselin nopeuden ja verrattaessa sitä tienopeuteen voi-

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!



daan helposti määritellä vaihteen käynti. Tämä koje on
välittömästi kampiakseliin liitetty.

3. Aneroidi-ilmapuntari osoittaa lähtöpaikan korkeuden ja
ilmapaineen matkan varrella.

4. Öljypainemittari, joka osoittaa paineen nauloissa neliö-
tuumaa kohti kierto voitelujärjestelmässä.

5. Kello on n.s. seisahduskello, jonka avulla matkat tai sei-
sahdukset helposti voidaan merkitä pöytäkirjaan.

6. Kemiallinen kaukolämpömittari jäähdytysveden lämpö-
asteen määräämistä varten.

7. Kemiallinen kaukolämpömittari, joka osoittaa öljyn läm-
pöasteen moottorin öljysäiliössä.

8. Kemiallinen kaukolämpömittari, joka osoittaa vaihdelaa-
tikon öljyn lämpöasteen.

9. Kemiallinen kaukolämpömittari, joka mittaa taka-akselin
öljyn lämpöasteen.

10. »Wimperis» kiihtyväisyys- ja nousumittari, joka osoittaa
kiihtyväisyyden jaloissa sekunti sekunnilta lepotilasta tai
tasaisesta nopeudesta laskettuna. Nousumittari rekiste-
röi välittömästi ylämäen nousun tai alamäen laskun.

POLTTOAINE VOI OHENTAA ÖLJYÄ.

Kylmää moottoria pantaessa käyntiin, ilmakuristusläppää
liikaa tai turhaan käytettäessä, ajettaessa mäkeä ales syty-
tyksen ollessa suljettuna ja koneen käydessä liian usein pai-
koillaan kuormittamatta ei polttoaineen ja ilman seos pala
moottorissa täydellisesti, varsinkaan talvella. Polttoaineen
palamattomat jätteet tiivistyvät jäähtyneelle sylinterin sei-
nämälle pisaroiksi. Neste joutuu sitten männän ja sylinte-
rin väliin, huuhtoo osan öljykalvosta pois ja putoaa sitten
kampikammioon, jossa se ohentaa autoöljyn. Autoöljy ohen-
tuu enempi,kun käytetään bensiiniä raskaampia polttoaineita,

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,10



kuten petroolia. Öljyn ohentumisen huomaakin varsin pian
traktoreissa, jotka käyvät kaasuöljyllä tai petroolilla. Rasit-
tavan päivätyön jälkeen voi traktorin kampikammiossa usein
olla enempi öljyä kuin aamulla, jolloin kampikammio täytet-
tiin. Tällöin on siis polttoaine erikoisen kovasti ohentanut
öljyä. Tälle tärkeälle seikalle ei usein anneta tarpeellista huo-
miota. Mainittakoon senvuoksi tässä muutamia lukuja, jotka
on saatu perusteellisten kokeiden nojalla.

Kun polttoaineen jäännöksiä tunkeutuu öljyyn noin s°/o»
niin voi öljyn viskositeetti, (notkeus) aleta 12 Engler-asteesta
aina 7—B Engler-asteeseen, molemmat mitattuna 50° G lämpö-
tilassa. Voiteluöljyn viskositeetin ollessa alle 3 Engler-astetta
50°Clämmössä on kaikissa laakereissa ja männissä kuivana-
käynnin ja kiinnileikkauksen vaara. Riippuen käytöstä ja ul-
koilmasta voi tämä raja-viskositeetti esiintyä jo 800, mutta
toisissa olosuhteissa vasta 3,000 km. perästä. Moottorin yh-
den tunnin kestävä tyhjäkäynti talvella kovalla pakkasella
voi aiheuttaa saman öljynohenemisen kuin 2,000 km. ajo ke-
sällä. Käyttämällä moottoria ajoittain lujaa, suuremman
lämpötilan saamiseksi öljyyn, voidaan jossakin määrin eh-
käistä öljyn ohentumista. Mutta suurimpaakin varovaisuutta
noudatettaessa on ajajan tarkoin seurattava niitä neuvoja,
joita Shell-opas antaa autoöljyn vaihtamiseen nähden. Var-
masti on halvempaa vaihtaa öljy aikanaan ja ohjeiden mu-
kaan, kuin korjauttaa liiaksi huonontuneen öljyn käyttämi-
sestä aiheutuneet vahingot.

Kaikesta edelläsanotusta huolimatta korostettakoon, että
jos moottori on rakennettu raskaita polttoaineita varten,
niin on niiden käyttö monasti taloudellisempaa, vaikkakin
öljy on silloin useammin vaihdettava.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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VOITELUKAAVIO.
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Voideltava kohta Voitelu Voiteluaine
1 Moottorin täyttöaukko \ Huomau- P. täytettävä

2 ja tarkistuspuikko / tus IP. tarkistettava SHELL
3 Jarrutangot V. ] AUTOÖLJYT,
4 Jarruakselin laakerit V. jotka valitaan
5 Käsijarrun vipu V. muutamia SHELL
6 Ohjauspyörän akseli V. f tippoja suosittelutau-
-7 Kytkimen paine- lukon mukaan.

laakeri Huomautus 2 V.

8 Vaihdepyörästön j Vaihdelaatik-
tayttoaukko .. I Huomautus 3 täytettävä koon Gear

9 Akselikopan taytettava
SheH

täyttöaukko .. \

10 Vesipumpun rasvakuppi P. väännettävä
11 Tuulettajan » | V.
12 Jousupulttien » V.
13 Kardaaninivelen i V.
14 jarruakselin laakerien - ne _

V. voideitava Punaista Shell
15 Ohjausruuvin voitelu_

K- rasva pUris .
korkeapaine-

-16 Ohjaustangon nipat V. timeUa rasvaa - Shell
17 Välitangon V. High Pressure
18 Akselihaarukan V. • Grease Red.
19 Jarruvipujen V.
20 Taka-akselin laakerien J K-
-21 Etuakselin laakerien suojuskapat K- täytettävä
22 Virranjakajan rasvakuppi V. väännettävä

P. = päivittäin; kuitenkin vähintäin joka 100 ajokm. perästä.
V. = viikottain » » » 500 » »

K- = kuukausittain; > » [• 2000 » »

Huomautus l: Kampikammio on tyhjennettävä kerran kuussa heti ajon
jälkeen, huuhdeltava värttinä- tai moottoriöljyllä ja täytettävä
uudelleen.

Huomautus 2: Kytkimen painelaakerin voitelua varten on kansi pois-
tettava.

Huomautus 3: Vaihdelaatikko ja akselikoppa on tyhjennettävä joka
kolmas kuukausi, huuhdeltava petroolilla tai bensiinillä ja uudel-
leen täytettävä.

Jousien eri lehtien välit on puhdistettava, joka kolmas kuukausi, ja voi-
deltava kevyesti Punaisella Shell korkeapainerasvalla. (Shell
High Pressure Grease Red).

Kaikki avoimina olevat voitelukohdat ovat ennen voitelua huolellisesti
puhdistettavat liasta ja tomusta.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA! 13



14

SHELL — VOITELUOPAS SEINÄTAULUNA on naulattuna tun-
nettujen SHELL AUTOÖLJY-kauppojen seinillä. Katsokaa sen-
vuoksi, että öljyäostaessanne saatte vaunullenne oikean laatuista öljyä

MOOTTORIN VOITELUSSA HUOMATTAVAA.

A. TALVIAJO.
1) Öljynkorkeus tarkistettava joka päivä.

2) Jokaisen 250 ajokilometrin perästä on laskettava pois noin 1 ltr. öljyä
ja tuoretta öljyä on täytettävä normaalikorkeuteen saakka.

3) Jokaisen 1,000 ajokilometrin perästä on kampikammio tyhjennettävä
kokonaan moottorin ollessa vielä lämpimän, moottori huuhdeltava
I—2 Ltrrlla tuoretta öljyä (ei koskaan petroolilla tai bensiinillä) ja sit-
ten kampikammio on täytettävä normaalikorkeuteen saakka.

B. KESÄAJO.
1) Öljynkorkeus tarkistettava joka päivä.

2) Jokaisen 300 ajokilometrin perästä on laskettava pois noin 1 ltr. öljyä
ja tuoretta öljyä on täytettävä normaalikorkeuteen saakka.

3) Jokaisen 1,500 ajokilometrin perästä on kampikammio tyhjennettävä
kokonaan moottorin ollessa vielä lämpimän, moottori huuhdeltava
I—2 Ltr.-lla tuoretta öljyä (ei koskaan petroolilla tai bensiinillä) ja kam-
pikammio täytettävä normaalikorkeuteen saakka.

Osittaisessa öljynvaihdossa (2) on paras laskea öljyä pois vasta noin puolen
tunnin kuluttua moottorin pysäyttämisestä. Tässä ajassa ehtivät vieraat
osaset (mekaaniset epäpuhtaudet ja vesi) laskeutua kampikammion poh-
jalle ja juoksevat pohjaruuvin auki ollessa heti pois.

Täydellisessä öljyn uusimisessa (3) on öljy heti ajon jälkeen laskettava
pois. Jälellejäämet epäpuhtaudet ja veden poistaa tässä tapauksessa
huuhteluöljy.

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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SHELL-MOOTTORIÖLJYT JA VOITEET.
" Pääehtona ensiluokkaisen moottoriöljyn valmistuksessa

on tähän tarkoitukseen käytettävän raaka-aineen korkea laatu
ja täysin ajanmukaiset jaoitusmenetelmät. Shellin laajoissa
puhdistuslaitoksissa tapahtuu raaka-aineen käsittely alaan
perehtyneiden, monivuotisen kokemukseno maavien ammat-
timiesten alituisen valvonnan alaisena.

Aivan erikoisen tärkeätä on eri tarkoituksiin sopivien öljy-
laatujen valinta. Kuormavaunujen moottoreita, jotka mel-
kein alituisesti työskentelevät täyden kuormituksen alaisina,
rasitetaan suhteellisesti enemmän kuin esim. tavallisten hen-
kilöautojen moottoreita. Ilmalla jäähdytettävissä mootto-
reissa syntyy taasen korkeampi lämpötila kuin vedellä jääh-
dytettävissä sylintereissä. Näiden perusteiden, vuodenajan
ja ilmastollisten olosuhteiden vaatimusten mukaan täytyy siis
voiteluöljylaadun valinta suorittaa.

Seuraavat tiedot Shell-autovoiteluaineista olkoot siis suun-
taviivoina tässä valinnassa.

Voiteluaineet laakerien ja sylinterien voitelua varten.

SHELL MOOTTORIÖLJYT.

Single Shell (E). Korkealaatuinen ja kestävä moot-
toriöljy. Sen ominaisuutena mainittakoon huomattavan suuri
kylmäkestävyys ja juoksee se näin ollen vaikeuksitta kylmäl-
läkin ilmalla. Ihanteellinen voiteluaine vanhamallisille Ford-
autoille kaikkina vuodenaikoina.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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Cold Shell. (Erikois-talviöljy). Erikois-taiviöljy autoja
varten, joilla on vedellä jäähdytettävä moottori. Se soveltuu
useimpien vaunujen talvivoiteluun, koska se pysyy juokse-
vana ulkona vallitsevassa, alhaisimmassakin lämpötilassa.
Gold Shell on taloudellinen ja voiteluvoimainen.

Double Shell (A). Antaa suurimman voitelutehon
vedellä jäähdytettäville ja kiertovoitelulla varustetuille moot-
toreille. Soveltuu useimpien autojen kesä voiteluun.

Triple Shell (BB). Raskaita kuorma-autoja ja vaunuja
varten, jotka työskentelevät suuren kuormituksen alaisina
käytetään tätä laatua kesäaikana, jolloin Double Shell A:ta
paksumpi öljy on tarpeen. Triple Shell (BB) öljyä on perin-
pohjaisesti kokeiltu Shell'in omassa tankki vaunustossa ja
raskaissa kuorma-autoissa, jolloin se on osoittautunut kaik-
kien muiden kokeiltujen merkkien rinnalla ylivoimaiseksi
voittajaksi. Suosittelemme tätä laatua myöskin erimallisia
ilmalla jäähdytettäviä moottoreita varten.

Golden Shell(B). Mitä ihanteellisin öljy ilmalla jääh-
dytettäviä moottoreita varten, jotka vaativat paksua voitelu-
öljyä. Tätä voiteluöljyä suosittelemme huonossa kunnossa
oleville raskaille kuormavaunuille tai autoille, jotka työsken-
televät erittäin vaikeissa olosuhteissa. Tämä laatu on eri-
koisen sovelias ruuvivaihtoakseleita ja ajanmukaisia vaihde-
laatikkokoppia varten, jotka ovat varustetut öljytiivis teellä.

Shell Gear Oil (C). Käytetään öljyvoitelulla varus-
tetuissa vaihdelaatikoissa. Öljy peittää hammasrattaat erit-
täin tehokkaalla ja kestävällä voidekerroksella, joka estää
hammasrattaiden metallisen kosketuksen ja suojaa niitä
ennenaikaiselta kulumiselta. Gear Shell Oilin suuren kylmän-
kestävyyden (-10° G) vuoksi ei näin ollen synny hankauksen
aiheuttamaa voimahaviötä.

Voiteluaine vaihdelaatikon voitelua varten.

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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Voiteluaineet vaunun alustaa varten.

SHELL CUP GREASE ja SHELL HIGH PRESSURE
GREASE RED.

Nämä soveltuvat akselien, side- ja jousipulttien, jousien,
ohjauslaitteiden, tuulettajan ja jäähdytysvesipumpun voi-
teluun.

Shell High Pressure Grease Red on varsin korkealaatuinen
ja pitkäaikainen voide ja on se erikoisen sovelias korkeapaine-
voiteluun juuri joustavan kokoomuksensa vuoksi.

Paitsi korkeimman laadun luotettavaa takausta tuottaa
Shell moottoriöljyn ja voiteen käyttö vielä sen edun, että
kaikkialla maailmassa on saatavissa näitä tuotteita S t a n-
darttilaatuina.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!



SUOSITTELU TAULUKKO.

Taulukko osoittaa oikeat voiteluöljylaadut autoja, kuormavaunuja, linja-
autoja, moottoripyöriä, moottoriveneitä ja traktoreja varten.

Jos kone on pahasti kulunut tulee tilapäisesti käyttää yhtä astetta paksum-
paa öljyä kuin taulukossa on mainittu. Tätä suositusta ei kuitenkaan tule kä-
sittää yleisenä, sillä onhan parempi että kone korjataan.

Huom. Kun lämpöaste on jatkuvasti i 0° ja — 15°C. välillä tulee käyttää
talviöljyä. Kun lämpöaste on pitempiaikaisesti alle — 15°C. tulee käyttää Cold
Shell Mä.

Matkailu- ja urheiluvaunut.
* Golden Shell on joskus kuumalla säällä edullisempi.

SHELL LAATU

A.C. (Acedes) Triple Double Gearoil Gearoil

„,
.. . . Vaihdelaa- Tasaus-

Merkki Malli *ro.?" oria
„

vfrt^n tikkca. pyörästöä
.Kesällä lalvella varten varten

ADLER 6 ja 8 syl Triple Double Gearoil Gearoil
ADLER, muut mallit .. .. Double Double Gearoil Gearoil

torista

AJAX Double Double Gearoil Gearoil
ALFA ROMEO Triple Double Gearoil Gearoil

ANSALDO Triple Double Gearoil Gearoil

AMILCAR 4/20, 5/30, 8/40 .. Triple Double Öljy moot- Gearoil

APOLLO Double Double Gearoil Gearoil
APPERSON 6 syl Double Double Gearoil Gearoil
APPERSON 8 syl Double Cold Gearoil Gearoil
ARBENZ Triple Double Gearoil Gearoil
ARIEL Triple Double Gearoil Gearoil
AUBURN Double Double Gearoil Gearoil
AUDI Double Double Gearoil Gearoil

AUSTRO DAIMLER 6 syl... Triple Double Gearoil Gearoil
AUSTIN, kaikki mallit .. .. Triple Triple Triple Gearoil

AUSTRO DAIMLER Gearoil
SPORTS Golden Triple Gearoil Gearoii

AUTRO FIAT, kaikki mallit.. Triple Double Gearoil Gearoil

BELSIZE Triple Double Gearoil Gearoii
BALLOT Triple Double Gearoil Gearoil

BENTLEY.. Triple Double Gearoil Gearoii

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,18
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SHELL LAATU

Merkki Malli

BENZ
BERLIET
BIANCHI
BRASIER

__ , Vaihdelaa- Tasaus-Moottoria varten tikkoa pyörästöäKesällä Talvella varten varten

Triple Double Gearoil Gearoil
Triple Double Gearoil Gearoil
Triple Triple Gearoil Gearoil
Triple Double Gearoil Gearoil

BRENNABOR 6 syl. Double Double Gearoil Gearoil
Triple Triple Golden Golden

Double Cold Gearoil Gearoil

BUGATTI.. 10, 30, 17 C.V..
BUGATTI 13, 12 CV. Sup..
BUICK

Golden Triple Golden Golden

Double Double Gearoil Gearoil
Double Single Gearoil Gearoil

CADILLAC
CASE ..

Double Cold Gearoil GearoilCHANDLER
CHEVROLET Double Single Gearoil Gearoil

tai Cold

Triple Double
Double Cold
Triple Double
Double Double
Double Double
Double Double
Golden Triple

CHRYSLER 4 syl.
CHRYSLER 6 syl.

Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Triple Gearoil
Gearoil —

CITROEN B. 2 & B. 12
CITROEN B. 14
CLEVELAND
CROSSLEY
CYKLONETTE

Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Triple Gearoil
Double Gearoil
Golden Golden

DAIMLER
DAIMLER-BENZ
DE DION BOUTON
DELAGE 4 syl.

Double Double
Triple Double
Triple Double
Triple Double
Double Cold
Triple Triple

Golden Golden
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil

DELAGE 6 syl.
DELAUNAY BELLEVILLE
DEALUNAY BELLEVILLE

malli T 16
DIANA
DIXI .

Triple Double
Double Double
Triple Triple
Double Double
Double Double
Double Double
Triple Double

DODGE
DURANT
DUX ..

DURKOPP

Double Cold
Double Double
Triple Double
Double Double

ERSKIN
ESSEX 6 syl.
EXCELSIOR
FAUN . .

Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil

SHELL-TUOTTEESEENSIIS VOITTE LUOTTAA!



SHELL LAATU

Merkki Malli Moottoria varten tikkoa pyörästöä
Kesällä Talvella varten varten

FEDERAL KNIGHT Double Double Gearoil Gearoil
FIAT, malli 519 Triple Double Öljy moot- Gearoil

torista

Vaihdelaa- Tasaus-

* FIAT, muut mallit Triple Double Gearoil Gearoil
FLINT Double Double Gearoil Gearoil
FORD, malli A.AF Double Double Gearoil Gearoil
FORD, malli T.TT Single Single Gearoil Gearoil
FRANKLIN 26 H.V Triple Double Gearoil Gearoil
FRANKLIN 30 H.V Triple Double Golden Gearoil

GARDNER Double Double Gearoil Gearoil
GRAHAM BROTHERS .. .. Double Double Gearoil Gearoil
GRAHAM-PAIGE Double Double Golden Gearoil
GRAY Double Double Gearoil Gearoil

HANOMAG 3/16 H.V Golden Triple Gearoil Gearoil
HANOMAG, pienet vaunut. . .. Golden Triple Gearoil
HANSA LLOYD Triple Double Gearoil Gearoil
HISPANO SUIZA Triple Double Gearoil Gearoil
HORCH 8

.. Triple Cold Gearoil Gearoil
HUDSON . . Double Double Gearoil Gearoil

HUPMOBILE Double Double Gearoil Gearoil
HUMBER Triple Double Triple Gearoil

* ISOTTA FRASCH INI .. .. Triple Triple Gearoil Gearoil
ITÄLÄ Triple Triple Gearoil Gearoil

JEVVETT Double Double Gearoil Gearoil
JORDAN 6ja 8 syl Double Double Gearoil Gearoil

KING EIGHT .. .. .. .. Double Double Gearoil Gearoil
KISSEL Double Double Gearoil Gearoil

LA SALLE Double Double Gearoil Gearoil

LANCIA Triple Double Gearoil Gearoil

LINCOLN Double Double Gearoil Gearoil

LANCIA LAMBDA Double Double Gearoil Gearoii

LOCOMOBILE Double Double Gearoil Gearoil

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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SHELL LAATU
Vaihdelaa- Tasaus-

Moottoria varten tikkoa pyörästöäMerkki Malli Kesällä Talvella varten. varten.

MAGIRUS .. Double Double Gearoil Gearoil

MARMON Double Double Gearoil Gearoil
MATHIS 5/22, 7/28, 8/40 .. .. Triple Double Öljy moot- Gearoil

torista
Gearoil GearoilMAXVVELL Double Double

MAYBACH Triple Triple

MERCEDES BENZ Triple Double

METALLURGIQUE Triple Double
MERCEDES (engl.) Single Single

METALLURGIQUE 12—15 CV. Golden Triple

Öljy moot- Gearoil
torista
Golden Gearoil
Gearoil Gearoil

Gearoil Gearoil
MINERVA 20 &30 H.P Triple Triple
MINERVA 12 H.P Double Double

Gearoil Gearoil

Gearoil Gearoil
Öljy moot- Gearoil
torista

MOON Double Double Triple Gearoil
MORRIS Double Double Gearoil Gearoil

NAPIER.. . Triple Double

N.S.U. 4ja 6 syl Triple Double
NASH Double Double Gearoil Gearoil

Gearoil Gearoil

Gearoil Gearoil

Gearoil Gearoil

OAKLAND Double Double

Gearoil Gearoil

OLDSMOBILE Double Double Gearoil Gearoil
OPEL Triple Double Gearoil Gearoil
OVERLAND VVHIPPET .. .. Double Cold

Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil

PACKARD Double Double
PAIGE Double Double

Gearoil Gearoil
PANHARD LEVASSOR .. .. Double Double Öljy moot- Gearoil
PAIGE-JEVVETT Double Double

PEUGOT SCV Triple Double

torista

PEERLESS Double Double
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil

PEUGOT 9 CV. &11CV. .
.. Double Double

PEUGOT,luistimoottori 14C.V. &

Double Gearoil

Gearoil Gearoil18 CV Double Double

PONTIAC Double Double
PIERCE ARROW Double Double

Gearoil GearoilPRESTO Triple Double

Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil

Gearoil GearoilPROTOS Double Double

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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SHELL LAATU
„ . Vaihdelaa- Tähtäys-

Merkki Malli Moottoria varten tikkoa pyörästöä
Kesana laiveua varten. varten.

RENAULT 26 CV. &45 CV. .. Triple Double Gearoil Gearoil
RENAULT, toiset mallit .. .. Double Double Gearoil Gearoil
REO FLYING CLOUD .. ..Triple Double Gearoil Gearoil
REO MASTER Triple Double Golden Gearoil
RICKENBACKER Triple Double Gearoil Gearoil
ROCHET SCHNEIDER .. ..Triple Double Öljy moot- Gearoil

ROCHETSCHNEIDERmaIIi 1930 Double Single Öljy moot- Gearoil
torista

torista
ROLLS ROYCE Triple Double Gearoil Gearoil
ROSEVVELT Triple Double Gearoil Gearoil
RUGBY Double Double Gearoil Gearoil

SINGER Triple Double Gearoil Gearoil
SCANIA VABIS Double Double Gearoil Gearoil

STEYER Triple Double Öljy moot- Gearoil
STAR, engl Triple Double Gearoil Gearoil
STAR, DURANT U.S.A Double Double Gearoil Gearoil

torista

STOEWER F. 6 & L.F. 6.. .. Triple Double Ambroleum Ambroleum
STOEWER D. & D.V Triple Double Ambroleum Ambroleum

STOEXVER 8 syl. 8/45, 14/70 H.V. Triple Cold Gearoil Gearoil
STUDEBAKER Double Double Gearoil Gearoil
STUTZ, kaikki mallit Triple Double Gearoil Gearoil
SUNDBAUM Double Double Gearoil Gearoil
SWIFT Double Double Gearoil Gearoil

TALBOT 14/15 Triple Double Gearoil Gearoil

TRUMPH Triple Double Gearoil Gearoil
TALBOT, toiset mallit .. .. Double Double Gearoil Gearoil

UNIC Triple Double Triple Triple
UNIC 8 syl Double Double Triple Triple

VAUXHALL Triple Double Gearoil Gearoil
VAUXHALL, luistinmoottori .. Double Double Gearoil Gearoil
VOISIN Double Single Golden Golden
VVANDERER Double Double Gearoil Gearoil

VVILLYS-ST. CLAIRE .. ..Triple Double Gearoil Gearoil
WILLYS KNIGHT Double Double Gearoil Gearoil

VVOLSELEY Double Double Gearoil Gearoil

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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SHELL LAATU
„

.. . A Vaihdelaa- Tasaus-
Merkki Malli Moottoria varten tikkoa pyörästöäM KK 1 Mam Kesällä Talvella varten. varten.

VVOLVERINE Double Single Gearoil Gearoil
VOLVO 4 syl Double Double Gearoil Gearoil
VOLVO 6 syl Double Cold Gearoil Gearoil

Kuorma-autot ja linja-autot.
ACME Double Double Gearoil Gearoil
ADLER, omnib. L. 9 Triple Double Gearoil Gearoil
ADLER, kuorma-auto Double Double Gearoil Gearoil

. ALBION Triple Triple Gearoil Gearoil
* AII-»I/-HkTnr,I¥T-» T-v 1-1 r-> 1-1 /"■ -1 •!ALBION 32 H.P Double Double Gearoil Gearoil

AUSTIN Triple Triple Gearoil Gearoil
AUSTIN FIAT Triple Double Gearoil Gearoil

BENZ Triple Double Gearoil Gearoil

I

* BERLIET Triple Double Gearoil Gearoil

»

BIANCHI Triple Triple Gearoil Gearoil
BRISTOL Triple Triple Gearoil Gearoil
BROCHVVAY Triple Double Gearoil Gearoil

BUSSING Triple Double Gearoil Gearoil
BUICK Double Double Gearoil Gearoil

CHEVROLET Double Double Gearoil Gearoil
CHRYSLER Triple Double Gearoil Gearoil
CITROEN Triple Double Gearoil Gearoil
CROSSLEY Double Double Gearoil Gearoil

DAIMLER BENZ Triple Double Gearoil Gearoil
DAIMLER MERCEDES .. ..Triple Triple Gearoil Gearoil
DODGE Double Double Gearoil Gearoil
DURANT Double Double Gearoil Gearoil

FEDERAL Double Double Gearoil Gearoil
*FIAT Triple Double Gearoil Gearoil
FORD, malli A.A Double Double Gearoil Gearoil

I FORD, malli T.T Single Single Gearoil Gearoil

G.M.C Triple Double Gearoil Gearoil

GRAY Double Double Öljy moot- Gearoil
GARFORD Double Double Gearoil Gearoil

torista

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA! 23
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SHELL LAATU
~

. . Vaihdelaa- Tasaus-
Merkki Malli

*l0 ?"? na varten tikkoa pyörästöä
Kesaua laivena varten. varten.

HANSA LLOYD Triple Triple Gearoil Gearoil
HORCH Double Double Gearoil Gearoil

INTERNATIONAL HARVESTERDoubIe Double Gearoil Gearoil

KELLY SPRINGFIELD
KISSEL

Triple Double Gearoil
Double Double Gearoil

Gearoil
Gearoil

LANCIA Triple Double Gearoil Gearoil

MAN Double Double Gearoil
Triple Triple Gearoil
Triple Double Gearoil
Triple Double Gearoil
Double Double Gearoil

Gearoil
Gearoil
Gearoil
Gearoil
Gearoil

MANNESMAN MULAG
MERCEDES BENZ
MERCEDES BENZ (DIESEL)
MAXWELL

N.A.G.
NAPIER

Gearoil
Gearoil

Double Double Gearoil
Triple Double Gearoil

Triple Triple Gearoil
Double Double Gearoil
Triple Double Gearoil

Gearoil
Gearoil
Gearoil

OPEL
OVERLAND

Triple Double Gearoil
Double Double Gearoil
Triple Double Gearoil
Triple Double Gearoil
Double Double Gearoil

OVERLAND WHIPPET

Gearoil
Gearoil
Gearoil
Gearoil
Gearoil

PACKARD
PANHARD
PIERCE-ARROW.
PONT lAC . . .

PRESTO

Double Double Gearoil
Triple Triple Gearoil
Triple Double Gearoil
Triple Double Gearoil

Gearoil
Gearoil
Gearoil
Gearoil

RAINIER
REO
REPUBLIC
RUGBY . .

SCANIA VABIS
STAR ..

Triple Triple Gearoil
Double Double Gearoil
Triple Triple Gearoil
Triple Double Gearoil
Triple Double Gearoil

Gearoil
Gearoil
Gearoil
Gearoil
Gearoil

SAURER.

STEWARD
STUDEBAKER

TIDAHOLM
TRAFFIC

Gearoil
Gearoil
Gearoil

TALBOT Triple Double Gearoil
Double Double Gearoil
Double Double Gearoil

24
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SHELL LAATU

Merkki Malli
.

, . Vaihdelaa- Tasaus-
Moottoria varten tikkoa pyörästöä

Kesällä Talvella varten. varten.

VVILLYS KNIGHT Triple Double Gearoil Gearoii
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil
Gearoil Gearoil

VOMAG Double Double
VOLVO Double Double
WOLSEY Triple Double
VULCAN Triple Double

Moottoripyörät.
SHELL LAATU

Moottoria varten
Merkki Malli Kesällä Talvella

AC E Triple
.

Triple
ALBA Golden Triple
ALBATROSS
ARIEL

Golden Triple
Golden Golden
Triple TripleATLAS

Golden GoldenB.S.A.

Triple
Triple
Triple
Triple

Triple
Triple
Triple
Triple

CLEMENT
CLEVELAND (2)
CLYDE .. .

CONDOR

D.KW.
D. RAD ■
DOUGLAS

Triple
Triple
Triple

Triple
Triple
Triple

Triple
Golden
Golden
Triple
Triple

Triple
Golden
Golden
Triple
Triple

EICHLER
EVANS
EXELSIOR 4 t.
EXELSIOR 2 t.
EXELSIOR U.S.A (3)

F.K-S.
F.N.

Triple
Golden
Triple
Triple

Triple
Golden
Triple
Triple

F.N. 4

FRANCIS BARNETT 2 t.

GNOME & RHOME Golden

HANSA

Golden

Triple
Triple
Triple

Triple
Triple
Triple

HARLEY DAVIDSON (3)
HENDERSON

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!



SHELL LAATU
, ,

.
,»

„.
Moottoria vartenMerkki Malli Kesällä Talvella

HUMBER (3) Golden Triple
HUSQVARNA Golden Triple

INDIAN Triple Triple

JAMES 2 t Triple Triple
JAMES 4 t Golden Golden

MARS BARR & STROUD Double Double
MOTASACOCHE Golden Triple

NEW HUDSON 4 t Golden Golden
NEW HUDSON 2 t Triple Triple
NEW KNIGHT Triple Triple
N.S.U Golden Triple

PEUGEOT Triple Triple
PHANTOM Triple Triple
P. <JM Golden Golden

RADCO 4 t Golden Golden
RADCO 2 t Triple Triple
RALEIGH Golden Golden
REX Triple Triple
ROVER Triple Triple
ROYAL ENFIELD 4 t Golden Golden

RUDGE (2) Golden Golden
ROYAL ENFIELD 2 t Triple Triple

SAROLEA Golden Triple
SCOTT (1) Triple Triple
SNOB Triple Triple
SUN 4 t Golden Golden

SUNBEAM (2) Golden Golden
SUN 2 t. ... Triple Triple

TRIUMPH 4t Golden Golden
TRIUMPH 2 t Triple Triple

VELOCETTE GEAR BOX Triple Triple
VICTORIA 2 t Triple Triple
VICTORIA 4 t Golden Golden

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,26
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SHELL LAATU
, , . ~ ~. Moottoria vartenMerkki Malli Kesällä Talvella

WALTER Triple JT TriP le
WANDERER Golden Triple
WOLF 4 t Golden Golden
WOLF 2 t Triple Triple

ZENITH Golden Golden

Traktorit
SHELL LAATU

Mer k k Malli Moottoria varten detta var-
Välivaih-

Kesällä

Triple
Triple
Triple

Talvella ten

ACME 35P.5.
AUSTIN . .

Double Gearoil
Triple Gearoil
Triple GearoilAVNCE

BLACKSTONE
BUSSING 55P.5.

Triple
Triple

Double Gearoil
Double Gearoil

CASE Triple
Triple
Triple
Triple

Double Gearoil
Double Gearoil
Double Gearoil
Double Gearoil

CATERPILLAR
CLAYTON ..

CLETRAC

DEERING Triple Double Gearoil

FIAT Double Gearoil
Double GearoilFORDSON

Triple
Triple

GARNER
GRAY

Triple
Triple

Double Gearoil
Double Gearoil

HANOMAG
HOLT ..

Triple
Triple

Double Gearoil
Double Gearoil

INTERNATIONAL HARVESTER
INTERNATIONAL JUNIOR ..

Triple
Triple

Double Gearoil
Double Gearoil

JUNE Tripe Double Gearoil

Double GearoilKÖRTING Triple

Double Double GearoilLANTZ

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!



SHELL LAATU
Välivaih-

„ „ „ vt , iM-aiii mooitona vanen rlettavaMerkki MaUl Kesällä Talvella
Cle

ten
Moottoria varten dettavar-

M.A.N Triple Double Gearoil
MC. CORMICK DEERING Triple Double Gearoil
MASSEY-HARRIS Triple Double Gearoil
MOLLINE . • • • Triple Double Gearoil

MUNKTELL Triple Double Gearoil

PARRET Triple Double Gearoil

RENAULT Triple Double Gearoil

RUSTON HORNSBY Triple Triple Gearoil

SAMSON Triple Double Gearoil

TITAN Triple Double Gearoil
TURNER Triple Double Gearoil

VALLACE Triple Triple Gearoil

Moottoriveneet.
SHELL LAATU

Moottoria
Merkki Malli varten

Kesällä
ANDROS, kev.mallia Double
ANDROS, pain.mallia Triple
ARCIMEDES-AUTBOARD : Triple
ATLANTIC Triple
ARES Double
ATOS Triple
ALFA Double

B. M. W.,saksal Triple

BOLIMDER Triple
8.M.W., suomal Triple

BUFFALO Triple
BUFFALO, heavy duty Golden

CAILLE Triple
CHRYSLER Triple
DAIMLER BENZ Triple
DODGE Double
DEUTSCH Double

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖNTUOTTAA,
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SHELL LAATU
Moottoria

Merkki Malli varten
Kesällä

ELTO AUTBOARD .. .. Triple
EVVINRUDE Triple
FAY-BOWEN Double
FIAT Triple
TORD . . Double
GRAY Triple
HANOMAG , . .. Triple
HARTFORD Triple
INTERNATIONAL Double
JOHNSON AUTBOARD Triple
KELVIN Triple
KERMATH Triple
KERMATH, heavy duty Golden
LOCKVVOOD AUTBOARD Triple
MAYBACH Triple
MILLER Double
NIAGARA Triple
OLYMPIA, suomal Double
PALMER Double
PENTA AUTBOARD Triple
PENTA Double
REDVVING Triple
REGAL Double
RENAULT Triple
SCRIPPS Triple
STEELING Triple
TELLUS Double
THOMYCROFT Triple
TRIUMPH Double
UNIVERSAL Double
VIKING Triple
WICKSTRÖM, suomal Double
WISCONSIN Triple
WOLVERINE Double

,i

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA! 29
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MUUTAMIA SHELL VOITTOJA.
Tavallisilla Shell moottoriöljyillä saavutettuja kilpailuennätyksiä.

1929.

MAALISK. Luutnantti Loiseau ajoi 1,500 cm3 BugattFlla Pariisista halki
Saharan ja takaisin, matkan koko pituus 14,500 kilometriä,
käyttäen Shell öljyä.

TOUKOK BROOKLANDS DOUBLE 12-HOUR RACE.

l:nen —S. Ramponi. 1 1/2 litran Alfa-Romeo. Nopeus 76
mailia tunnissa.
2:nen — Sir R. Gunter ja S. C. H. Davis. 4 x/2 litran Bentley.
Nopeus 81.39 mailia tunnissa.
3:mas — Ivanovsky. Alfa Romeo.

Kaikki Shell öljyllä.

KESÄK. LE MANS.

Grand Prix, l:sen, 2:sen, 3:nen ja 4:nnen paikan anastivat
BentleyT.
Rudge Whitworth Cup, l:sen ja 2:sen paikan anastivat
Bentley't.
Tämän matkan maailman ennätyksen ylitti Bentley.

Kaikki Shell öljyllä.

BROOKLANDS »KUUDEN TUNNIN» KESTÄVYYS-
KILPAILU.
l:nen — 6 litran Bentley. Nopeus 75.88 mailia tunnissa.
Voitti myös B-luokan.

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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2:nen — Alfa Romeo. Nopeus 70.22 mailia tunnissa.
3:mas —4 1/2 litran Bentley. Nopeus 72.94 mailia tunnissa
Voitti myös C-luokan.
4:s — Alfa Romeo.

Kaikki Shell öljyllä.

HEINÄK IRLANTILAINEN KANSAINVÄLINEN GRAND PRIX

l:nen (Saorstat Cup) —B. Ivanovsky, 1 litran Alfa Romeo
l:nen (Eireann Cup) —B. Ivanovsky, 2 litran Alfa Romeo
2:nen (Eireann Cup) — Glen Kidston, 6V2 litran Bentley.
3:nen (Eireann Cup) — R.H.S. Birkin, 4 1/2 litran Bentley.
4:nen, s:nen, 6:nen ja B:nen paikan.
Kaksipäiväisen kilpailun tulos — Grand Prixln voitti Iva
novsky.

Kaikki Shell öljyllä.

ESPANJALAINEN GRAND PRIX. SAN SEBASTIAN.

l:nen — Alfa Romeo. 2 litran luokka
2:nen — Alfa Romeo. 2 litran luokka
l:nen — Bugatti. 1,100 cm3 luokka.

Kaikki Shell öljyllä.

ELOK. R.A.C. INTERNATIONAL TOURIST TROPHY.
l:nen — R. Carraciola, Mercedes-Benz, 72.82 mailia tunnissa.
2:nen —C. Campari, Alfa Romeo, 67.54 mailia tunnissa.
Luokkapalkintoja B, C, E ja F luokissa.

Kaikki Shell öljyllä.

SYYSK. ITALIA. KOLMEN PROVINSSIN YMPÄRIAJO.
Nopein aika —Guiseppe Morandi. O.M. nopeus 60.71 kilo-
metriä tunnissa.

ENGLANTILAISEN KILPA-AJOKLUBIN 500 MAILIN
KILPAILU.

LOKAK.

Imen 4 x/2 litran Bentley. Nopeus 107.32 mailia tunnissa.
Voitti myös Sir Chas. Wakefield'in pokaalin.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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2:nen — 6 x/2 litran Bentley. Nopeus 109.40 mailia tunnissa.
4:nen 2 litran Alfa Romeo. Nopeus 96.7 mailia tunnissa.
Voitti myös Mobiloil pokaalin.

Kaikki Shell öljyllä.

MOOTTORI-VENEET.
KESÄ K Eversti R. N. Stewart kulki yli Pohjanmeren Aberdeenista

Stavangeriin (Norjassa) Thornycroft kiitoveneellä tun-
nissa kovassa aallokossa.

HEINÄK BOURNEMOUTH REGATTA.

Sir Leonard Lyle pokaali.
2:nen — Mr. Arthur Bray, Chris-Craft.

HYTHE 8.M.8.C. AND B.M.Y.C. REGATTA.
Tasoituskilpailu luokituksesta huolimatta.
2:nen Mr. Arthur Bray, Chris-Craft.
Karsintakilpailu Miss Empire Challenge pokaalista.
2:nen — Mr. Arthur Bray, Chris-Craft.

SYYSK KANSA INVÄLISET MOOTTORIVENEKILPAILUT,
VENETSIA.

Italian Moottorivene Yhdistyksen pokaalin voitti herra Marcel
Jalla Hispano-Suiza-koneisella veneellä. Nopeus 60.166 kilo-
metriä tunnissa.
Jean Patou pokaalin kiitoristeilijöille voitti herra J. Patou
Lorraine-koneisella veneellä. Nopeus 56.303 kilometriä
tunnissa.

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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KILPAILUKUTSU.

Suomalainen Shell Osakeyhtiö, Helsinki, kutsuu täten Autoilijan
päiväkirjan lukijakuntaa osallistumaan järjestämäämme arvaus-
kilpailuun

I Palkinto Smk. 2,000: — II Palkinto Smk. 500: —

111 » » 200:— IV » » 100:—
V Palkinto Smk. 50

Sen lisäksi 100 kpl. lohdutuspalkintoa a Smk. 20: —

Kilpailumääräyksiä:

Kilpailuun voivat osallistua kaikki Autoilijan päiväkirjan lukijat, joilla
on auto käytettävänään. Tähän kirjaan liitetty arvaus-postikortti reväis-
tään irti ja varustetaan postimerkillä. Kaikki merkinnät on kirjoitettava
selvästi musteella tahi kirjoituskoneella. Jokaista autoa varten on kirjoi-
tettava eri kortti. Jos useampi henkilö käyttää samaa autoa tulee jokaisen
näistä ajajista kirjoittaa eri kortti. Useampia kortteja voidaan meille
lähettää suletussa kirjekuoressa. Vastaukset ovat lähetettävät ensi tilassa,
eikä kesäkuun 1 päivän jälkeensaapuneitavastauksia otetakilpailussa huo-
mioon. Palkinnot jaetaan ennen syyskuun 10 päivää 1931. Saapuneet
vastaukset rekisteröidään numerojärjestyksessä, ja se arvostelujärjestys,
jonka meille ennen 1 pv. kesäkuuta saapuneet vastaukset antavat loppu-
tuloksena, pidetään palkintojaossa määräävänä. Ne henkilöt, jotka ovat
arvanneet lähimmin enemmistön määräämää arvostelua, joutuvat arvon-
nan kautta palkinnoista osallisiksi. Vaillinaisesti täytettyjä tahi ilman
riittävää postimaksua lähetettyjä vastauksia ei oteta huomioon.

Bensiini ja öljytuontiliikkeiden henkilökunta ei osallistu kilpailuun.

SUOMALAINEN SHELL OSAKEYHTIÖ
Helsinki.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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TAMMIKU L) 193 1

Bensiiniä Öljyä Korjauksia, Renkaita, Yhteensä Tnloia
Palkkoja, Autotalli, Smk. Menoja iu|oja

L. | Smk. L. I Smk. Sekal. menoja Smk. Smk

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,



HELMIKUU 1931

Bensiiniä öljyä Korjauksia, Renkaita,!
i Palkkoja, Autotalli, | Smk.

L. Smk. L. I Smk. | Sekal. menoja

| Yhteensä I „
,

.
| Menoja Tuloja
| Smk. Smk.

Ajo Km

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA! 35
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M A ALISKU U 1931

Bensiiniä Öljyä Korjauksia, Renkaita, Yhteensä TniMa
Palkkoja, Autotalli, Smk. Menoja mioja

Sekal. menoja Smk SmkL. j Smk. L. | Smk.

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖNTUOTTAA,



HUHTIKUU 1931

Bensiiniä Öljyä Korjauksia, Renkaita,' ! Yhteensä
Tllln.- a

; Palkkoja, Autotalli, | Smk. ! Menoja iuioja Ajo Km
L. j Smk. L. | Smk. j Sekal. menoja Smk. Smk

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA! 37
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TOUKOKUU 1931
Bensiiniä

~ j Smk.

öljyä
L. | Smk.

Korjauksia, Renkaita,
- Palkkoja, Autotalli,

Sekal. menoja
Smk.

i Yhteensä
j Menoja

Smk.
Tuloja
Smk

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,



KESÄKUU 1931

Bensiiniä Öljyä Korjauksia, Renkaita, 1 Yhteensä ni,, lÄl-! Palkkoja, Autotalli, | Smk. Menoja iUI °Ja Ajo Km
L. | Smk. L. | Smk. | Sekal. menoja Smk. Smk.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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HEINÄKUU 1931

Bensiiniä Öljyä Korjauksia, Renkaita,
Palkkoja, Autotalli,

Sekal. menoja

Yhteensä _,
. .

Smk. Menoja Tuloja

L. | Smk. L. f Smk. Smk. Smk

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,



ELOKUU 1931

Bensiiniä Öljyä Korjauksia, Renkaita,
Palkkoja, Autotalli, Smk.

L. I Smk. L. | Smk. ) Sekal. menoja

Yhteensä _
. .

Menoja Tuloja Ajo Km .
Smk. Smk.

1

2

3

4

5

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

oi I

21

22

23
24|

I 25

26

27

28

29

30
31 j

Yht.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA! 41



&Sjh SYYSKUU 1931

Bensiiniä Öljyä Korjauksia, Renkaita, „, \ Yhteensä -~,,/,,
Palkkoja, Autotalli, f Smk. - Menoja imoja Aj- 0 Km .

L. | Smk. | L. | Smk. Sekal. menoja Smk. Smk.

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,42



LOKAKUU 1931

Bensiiniä Öljyä Korjauksia, Renkaita, „
,

Yhteensä
Tl,,„:„

: i Palkkoja, Autotalli, Smk. Menoja luloJ a Ajo Km.
L. I Smk. | L. I Smk. Sekal. menoja Smk. Smk.

' i i i i i i i i

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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MARRASKUU 193 1

Bensiiniä öljyä Korjauksia, Renkaita
Palkkoja, Autotalli,

Sekal. menoja

Yhteensä ! „, , .
Menoja TulojaSmk.

L. j Smk. L. | Smk. Smk. Smk.

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,



JOULUKUU 1931

Bensiiniä öljyä Korjauksia, Renkaita,
Palkkoja, Autotalli,

Sekal. menoja
Smk.

Yhteensä . .

Menoja i auloja Ajo Km
Smk. Smk.L. Smk. I L. j Smk.

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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YHTEEN

Bensiiniä ÖlJya Korjauksia j Renkaita
L. Smk. L. Smk. Smk - Smk '

Tammikuu

Helmikuu
Yhteensä | % \

Maaliskuu I .

. I
Yhteensä i ! i J

Huhtikuu | ! | | j
Yhteensä

Toukokuu ! i
I !

Yhteensä

Kesäkuu
Yhteensä

| "".

Heinäkuu | j j
Yhteensä

Elokuu j j
Yhteensä

Qyl l I ISyyskuu | | I !
Yhteensä

! i |
Lokakuu

Yhteensä
' : | I

Marraskuu

Yhteensä

Joulukuu .
Yhteensä j

TEHON TAKAA, — SÄÄSTÖN TUOTTAA,
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VETO

Sekal.men. me . Tuloja Ajo
Smk. Smk; ;Smk. Km.

I !

I !

Palkkoja Autotalli
Smk. Smk.

r

I

SHELL-TUOTTEESEEN SIIS VOITTE LUOTTAA!
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Rajoitettua ajonopeutta osoittava Suuntamerkki.
merkki.

Seisontapaikan merkki.Suletun tien merkki.

Kiellettyä ajosuuntaa osoittava
merkki.

Vaarallisia paikkoja'; osoittava
merkki.

Kiellettyä seisontapaikkaa
osoittava merkki.

Shell bensiiniasemien tunnus-
merkki.

48





Shell bensiiniasemien tunnusmerkki

SUOMALAINEN SHELL OSAKEYHTIÖ
SUOMAL KUMAU- SEURAN KIVIPAINO


